cens: hic est filius meus dilectus, illum audite. Et quum vox facta 36.  
 erat, inventus est Jesus solus, & illi tacuerunt, & nemini narrave-  
 runt in illis diebus quidquam eorum quæ viderant. Porro factum est 37.  
 illo die (a), descendentibus illis de monte, occurrit ei turba multa. Et 38.  
 ecce, quidam ex turba exclamavit dicens: magister, rogo te *velis* re-  
 spicere ad filium (b) meum, quia unicus mihi est. & ecce, spiritus im- 39.  
 mundus (c) corripit eum, & mox clamat, quin & lacerat eum cum spu-

(a) *In illo die* ΙΝ ΨΛΜΜΛ ΔΛΓΛ. ne omiffa videretur interpretatio  
 particulæ *εξ*, cl. Junius supposuit ΛΕΛΚ. mox item pro ΑΤΓΛΓΓΛΝ-  
 ΔΛΜ ΜSti, nobis dedit ΛΕΓΛΓΓΛΝΔΛΜ. sed ΛΕΓΛΓΓΛΝ est  
*ἀποδείναι, ἀπελθεῖν, ΑΤΓΛΓΓΛΝ ΔΛΛΛΨ* *καταδείναι, καπελθεῖν.* vide *Matthæi*  
 7, 25. 8, 1. &c.

(b) *Respicere ad filium meum.* Florus III. cap. 22. *Ad Mithridatem quoque*  
*Ponticosque respexit, regemque classe juvit.* Porro, quomodo ex MS. hunc &  
 sequentes aliquot versus restituerimus discas ex collatione cum *ἀνδρῶν* Juniana,  
 postrema verba versus 41. prorsus fugiebant aciem oculorum, facile tamen sic  
 restitueris ΑΤΒΚΙΓΓ ΗΙΔΚΕ.

(c) *Spiritus immundus* ΛΗΜΛ ΝΙΜΙΨ ΙΝΛ ΟΝΗΚΛΙΝΣ. Legit er-  
 go *πνεῦμα ἀκάθαρτον λαμβάνει αὐτί.*

39. ΓΛΗ ΗΛΛΙΣΤΙΥ ΑΡΕΙΨΙΨ ΑΡ ΙΜΜΑ ΓΛΒΡΙΚΑΝΔΣ ΙΝΑ.  
 40. ΓΛΗ ΒΛΨ ΣΙΠΩΝΓΑΝΣ ΨΕΙΝΑΝΣ ΕΙ ΝΣΔΚΕΙΒΕΙΝΑ ΙΜ-  
 41. ΜΛ. ΓΛΗ ΝΙ ΜΛΗΤΕΔΗΝ: ΑΝΔΗΛΕΓΑΝΔΣ ΨΑΝ ΙΛΙΣΝΣ  
 ΟΛΨ. Ψ ΚΗΝΙ ΝΗΓΑΛΛΑΝΒΕΓΑΝΔΨ ΓΛΗ ΙΝΥΙΝΔΨ. ΝΝΔ  
 ΟΛ ΣΙΛΗ ΑΤ ΙΖΥΙΣ ΓΛΗ ΦΗΛΛΗ ΙΖΥΙΣ. ΑΤ . . . . . ΦΛ-  
 42. ΝΑ ΣΗΝΗ ΨΕΙΝΑΝΑ: ΝΛΗΗ ΨΛΗΗΗ ΑΤ ΔΗΑΤΓΑΓΓΑΝ-  
 ΔΙΣ ΙΣ ΔΙΣΤΑΙΚΙΔ ΙΝΑ ΣΑ ΝΗΗΗΛΨΑ ΓΛΗ ΤΛΗΙΔΑ.  
 ΓΛΟΧΤΙΔΑ ΨΑΝ ΙΛΙΣΝΣ ΑΗΜΙΝ ΨΑΜΜΑ ΝΗΗΚΛΙΝΓΙΝ.  
 ΓΛΗ ΓΛΗΛΙΔΑ ΨΑΝΑ ΜΑΓΗ. ΓΛΗ ΑΤΓΛΕ ΙΝΑ ΑΤ-  
 43. ΤΙΝ ΙΣ: ΝΨΕΙΛΜΑΝΣ ΨΑΝ ΥΑΝΚΨΗΝ ΑΛΛΑΙ ΑΝΑ ΨΙ-  
 Κ. ΖΛΙ ΜΙΚΙΛΕΙΝ ΓΨΨΣ: ΑΤ ΑΛΛΑΙΜ ΨΑΝ ΣΙΔΑΛΛΕΙΚ-  
 ΓΑΝΔΑΜ ΒΙ ΑΛΛΑ ΨΞΕΙ ΓΑΤΛΑΥΙΔΑ ΙΛΙΣΝΣ. ΟΛΨ ΠΛΙ-  
 ΤΚΗΣ. ΞΑΝ. ΔΗ ΘΕ ΥΕΙΣ ΝΙ ΜΛΗΤΕΔΗΝ ΝΣΔΚΕΙΒΑΝ

40. ma, & ægre discedit ab eo dilanians eum. Et rogavi discipulos  
 41. tuos ut expellerent eum, & non potuerunt. Respondens autem  
 Jesus dixit (a): ο! generatio incredula & perversa, quousque ero  
 42. vobiscum & tolerabo vos? . . . . . filium tuum. Adhuc il-  
 lo accedente allisit eum dæmonium & laceravit. Comminabatur  
 autem Jesus spiritui immundo & sanavit puerum, & reddidit eum  
 43. patri ejus. Stupebant autem omnes propter hoc magnale Dei.  
 C. Omnibus autem mirantibus super omnibus, quæ faciebat Jesus,  
 dixit Petrus (b): Domine, cur nos non poteramus expellere il-

(a) Dixit. De suo addidit *Junius* ΔΗ ΙΜ.